4

[image: image1.png]

ЦЕНТРАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 мая 2016 года                          № 87/353-6
г. Майкоп

О формировании территориальной избирательной комиссии

Гиагинского района
В соответствии со статьями 20, 22, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Закона Республики Адыгея «О территориальной избирательной комиссии города, района Республики Адыгея», постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Адыгея от 24 марта 2016 года № 85/344-6 «О перечне и количественном составе территориальных избирательных комиссий городов, районов Республики Адыгея новых составов, формируемых в 2016 году», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав территориальной избирательной комисси Гиагинского района, Центральная избирательная комиссия Республики Адыгея п о с т а н о в л я е т:

1. Сформировать территориальную избирательную комиссию Гиагинского района в количестве 8 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав лиц согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Гиагинского района.
3. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Советская Адыгея» и «Адыгэ Макъ».
	Председатель
Центральной избирательной комиссии

Республики Адыгея

	Н.А. Самогов

	Секретарь
Центральной избирательной комиссии

Республики Адыгея
	Ф.З. Хацац

	Приложение

к постановлению Центральной избирательной комиссии Республики Адыгея

от 12 мая 2016 г.          № 87/353-6

Список лиц, назначенных членами территориальной избирательной комиссии Гиагинского района с правом решающего голоса

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Образование
	Место работы, должность, либо род занятий
	Является ли государственным или муниципальным служащим (да/нет)
	Наличие опыта работы в избирательных комиссиях (да/нет)
	Субъект внесения предложения

	1
	Чубак

Валентина Владимировна
	1962
	среднее - профессиональное
	Временно не работает
	нет
	нет
	Адыгейское региональное отделение Политической партии ЛДПР «Либерально - демократической партии России»

	2
	Самойлова

Галина Владимировна

	1963
	высшее
	Территориальная избирательная комиссия Гиагинского района, председатель
	нет
	да
	Адыгейское региональное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	3
	Лапина

Валентина Михайловна
	1934
	высшее
	Пенсионерка
	нет
	да
	Гиагинское районное отделение политической партии
«Коммунистическая партия Российской Федерации»

	4
	Панов

Юрий Леонидович
	1966
	высшее
	ЦИК Адыгеи, ведущий специалист- эксперт информационного центра ЦИК Адыгеи
	да
	да
	Региональное отделение политической партии «Справедливая Россия в Республике Адыгея»

	5
	Алексеева

Надежда Петровна
	1951
	высшее
	Пенсионерка
	нет
	да
	Региональное отделение Всероссийской политической партии «Родина» в Республике Адыгея

	6
	Медведовская

Нина Павловна
	1956
	высшее
	Пенсионерка
	нет
	да
	Собрание избирателей по месту жительства

	7
	Дутова

Тамара Алексеевна
	1962
	высшее
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное организация «Детский сад №1 «Чебурашка» ст. Гиагинской, заведующая
	нет
	да
	Собрание избирателей по месту работы

	8
	Шапарь

Виктор Леонидович

	1948
	высшее
	Пенсионер
	нет
	да
	Собрание избирателей по месту жительства

_980078305